
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













  KSCB 27 INS 10473/2015-B-11 


 


 
U S N E S E N Í 


 
Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl samosoudcem JUDr. Josefem Šimkem 


v insolvenční věci dlužníků Miroslava Jirotky, rč: 750324/2406, IČO 86828932, Hradecká 
ulice 376, 378 42, Nová Včelnice a Ilony Jirotkové, rč: 765724/2857, Hradecká ulice 376, 
378 42, Nová Včelnice,  t a k t o :  
 


I. Schválené oddlužení dlužníků se  z r u š u j e .  
II. Na majetek dlužníků se   p r o h l a š u j e    konkurz. 
III. Tento konkurz bude projednáván jako konkurz nepatrný.  


 
 


O d ů v o d n ě n í :  
 
 


Usnesením č.j. KSCB 27 INS 10473/2015-A-12 ze dne 20.8.2015 byl zjištěn úpadek 
dlužníků a povoleno jeho řešení oddlužením. Usnesením č.j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-6 
ze dne 23.12.2015 bylo schváleno oddlužení plněním splátkového kalendáře. 


 
Podle ustanovení § 418 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 


řešení v platném znění (dále jen IZ) insolvenční soud schválené oddlužení zruší a současně 
rozhodne o způsobu řešení dlužníkova úpadku konkurzem, jestliže a) dlužník neplní podstatné 
povinnosti podle schváleného způsobu oddlužení, b) jestliže se ukáže, že podstatnou část 
splátkového kalendáře nebude možné splnit, c) v důsledku zaviněného jednání vznikl 
dlužníku po schválení oddlužení peněžitý závazek po dobu delší 30-ti dnů po lhůtě splatnosti. 


 
Podle ustanovení § 314 IZ jde o nepatrný konkurz, jestliže je dlužníkem fyzická 


osoba, která není podnikatelem nebo nebyl zjištěn celkový obrat dlužníka podle zvláštního 
předpisu za poslední účetní období předcházející prohlášení konkurzu přesahující 2,000.000,-
Kč a dlužník nemá více než 50 věřitelů. Rozhodnutí o tom, že jde o nepatrný konkurz může 
insolvenční soud vydat i bez návrhu. 


 
V daném případě, jak shora uvedeno, byl zjištěn úpadek dlužníků, povoleno jeho 


řešení oddlužením a způsob oddlužení byl schválen plněním splátkového kalendáře. Ze 
zprávy insolvenční správkyně vyplývá, že dlužníci nedodržují splátkový kalendář, když ke 
dni 31.5.2016 plní na 0%. Přes upozornění na nedodržování splátkového kalendáře dlužníci 
na výzvu nereagovali a jsou nekontaktní. Z tohoto důvodu soud nařídil podle ustanovení        
§ 418 odst. 4 IZ jednání, které proběhlo dne 29.8.2016. Dlužníci se na jednání nedostavili, 
insolvenční správkyně odkázala na svou zprávu na č.l. B-7 a B-9 a doplnila, že dluh na 
odměně stále narůstá, od počátku nebyl hrazen dar a věřitelé dosud nic neobdrželi.  


 
Ze shora uvedených skutečností je nepochybné, že dlužníci neplní splátkový kalendář. 


Dlužníci tak naplnili skutkovou podstatu ustanovení § 418 odst. 1 písm. a) a c) IZ a soud 
proto podle ustanovení § 418 odst. 1 IZ schválené oddlužení zrušil a současně rozhodl o 
způsobu řešení úpadku dlužníka konkurzem. Podle citovaného ustanovení § 314 IZ pak soud 
rozhodl o tom, že tento konkurz bude projednáván jako konkurz nepatrný, když dlužníci 
splňují kritéria stanovená zákonem pro tuto možnost pro tento způsob projednávání konkurzu. 







Pokračování  KSCB 27 INS 10473/2015 


 


- 2 - 


 
 
P o u č e n í : Proti výroku I. a II. tohoto usnesení mohou podat odvolání pouze dlužníci 


insolvenční správce a to do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení 
tohoto usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského 
soudu v Českých Budějovicích. 


 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění 
v insolvenčním rejstříku. Dlužníkům se doručuje i zvláštním způsobem. 
 
Lhůta k podání odvolání začíná běžet ode dne, kdy bylo usnesení doručeno 
zvláštním způsobem. 
 
Proti výroku III. tohoto usnesení není odvolání přípustné. 


 
 
 


Krajský soud v Českých Budějovicích 
dne 23. září 2016 


 
 
 
JUDr. Josef Šimek v.r. 


   samosoudce 
 
 
 
Za správnost vyhotovení:  
Gabriela Korešová 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 10473/2015Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Herrmannová Naďa, nar. 26.02.1974, IČ: 61455849, ins. správce, ID: HERRMANNAĎA745226  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.09.2016 07:36


Doručované písemnosti: SIM014 2016/09/23 07:00:26


403075750


3ff09a2e-508f-4d65-8d6e-fcdaa445cae5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.09.2016 01:32


Přehled událostí: 23.09.2016 09:35:26


23.09.2016 09:35:26


23.09.2016 12:41:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vwwxzrs


Naďa Theerová - Mgr. Naďa Herrmannová, Žitná 1575/49, 11000 Praha 1, CZ


B-11  usnesení  ko, tisková skupina 31274-9/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.09.2016 09:35:26
23.09.2016 09:35:26 Doručeno: 23.09.2016 12:41:29


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 14.10.2016


























GKORESO


23.09.2016 08:21
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:3 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Mgr. Herrmannová Naďa, nar.
26.02.1974, IČ: 61455849, ins.
správce


Adresát:


Adresát:


Jirotka Miroslav, nar.
24.03.1975, IČ: 86828932,
podnikající FO


Jirotková Ilona, nar. 24.07.1976,
fyzická


Identifikace dotazu:31274-9/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.09.2016 08:21
Korešová Gabriela


Spisová značka: 27INS 10473/2015


Údaje o schránce: typ: PFO_INSSPR ID DS:vwwxzrs


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Naďa Herrmannová, firma: Naďa Herrmannová - Insolvenční správce


IČ: 61455849


Adresa:


nar. 26.02.1974


Stav DS Přístupná


Žitná /52, 12000 Praha 2, CZ


Typ: ins.
správce


ID:HERRMANNAĎA745226  1


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


JIROTKAMIRO240375  1


JIROTKOILON240776  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Jirotka, Miroslav, 24.03.1975, 86828932


typ: FO, Jirotková, Ilona, 24.07.1976








GKORESO


18.10.2016 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:2 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:0 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Jirotka Miroslav, nar.
24.03.1975, IČ: 86828932,
podnikající FO


Jirotková Ilona, nar. 24.07.1976,
fyzická


Identifikace dotazu:24704-10/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


18.10.2016 09:31
Korešová Gabriela


Spisová značka: 27INS 10473/2015


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:0 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


JIROTKAMIRO240375  1


JIROTKOILON240776  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Jirotka, Miroslav, 24.03.1975, 86828932


typ: FO, Jirotková, Ilona, 24.07.1976














		2016-10-27T01:57:46+0200
	isir.justice.cz




